

# Kuvallisen ilmaisun toteuttaja, graafinen suunnittelu

## KULTTUURIALA | MEDIA-ALAN JA KUVALLISEN ILMAISUN PERUSTUTKINTO

Koulutus tarjoaa monipuolista visuaalisen viestinnän osaamista, josta hyötyä esim. markkinointiin liittyvissä työtehtävissä. Hakija voi valita myös yksittäisiä tutkinnon osia täsmäaiheista osaamisen päivittämiseksi. Tuemme myös oman yritystoiminnan käynnistämisessä.

Tutkintotyyppi	Perustutkinto
Hakuaika	29.08.2024 - 25.09.2024
Opintojen laajuus	180 (osp)
Aloituspäivämäärä	31.10.2024
Opintojen kesto	2 vuotta
Opiskelutapa	Lähiopiskelu
Paikkakunta	Outokumpu
Kampus	Outokumpu
Lähipäivät	Opetusta on tiistaista perjantaihin klo 9-15 välillä. Työpaikalla oppimisen aikataulut sovitaan yhdessä työpaikan kanssa.

## Kenelle

Koulutus soveltuu henkilölle, jolla on visuaalista hahmotus- ja ideointikykyä, pitkäjänteisyyttä sekä yhteistyökykyä ja sosiaalisia taitoja. Työskentely on asiakaslähtöistä. Työvälineinä käytetään tietokonetta ja erilaisia alan ohjelmistoja.

## Koulutuksen sisältö

Graafinen suunnittelija on visuaalisen viestinnän ammattilainen. Hän suunnittelee ja toteuttaa ulkoasuja ja markkinointimateriaaleja eri medioihin. Hänen suunnittelemaansa voivat olla esimerkiksi erilaiset painettavat tai sähköiset julkaisut, julisteet, ilmoitukset, pakkaukset, kuvitukset, verkkosivustot sekä yritysilmeet. Hän omaa hyvät mediataidot ja osaa yhdistää eri aineistoja, kuten tekstiä, valokuvia, piirroksia ja videota.

Työssä käytetään paljon tietokonetta, piirtopöytää ja erilaisia ohjelmistoja sekä työskennellään asiakaslähtöisesti.

Opintojen aikana tutuksi tulevat

- typografia ja alan yleisimmät ohjelmistot
- graafisen viestinnän tuotantoprosessit suunnittelusta valmiiseen tuotteeseen
- verkkosivujen ja -kauppojen toteutus
- julkaisu- ja yritysgrafiikka sekä pakkaus- ja informaatiografiikka
- kuvittaminen eri käyttötarkoituksiin
- mediataitojen perusteet.

Opintoihin voi sisällyttää valinnaisia tutkinnon osia esim. kuvataiteesta, valokuvauksesta tai mediatuotannosta.

Tutkinto tai tutkinnon osat on mahdollista suorittaa myös oppisopimuksella.

### [Tutkinnon perusteet](#)

## Perustiedot

### Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.1 Toimiva peruskielitaito. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

### Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

### Kustannukset

Opetus on maksutonta. Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat hankkivat tietokoneen omakustanteisesti.

Oppivelvolliselle opiskelusta ei aiheudu kustannuksia. Oppivelvollisuuden piiriin kuuluville opiskelijoille tietokone annetaan omaksi henkilökohtaiseen käyttöön opintojen alussa.

## Opintojen jälkeen

### Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

## Työpaikat

Graafinen suunnittelija työskentelee mainos- ja markkinointitoimistossa, mediatalossa, kustantamossa, suunnittelutoimistossa sekä yrityksen tai organisaation markkinointi- tai viestintäosastolla. Hän voi toimia myös itsenäisenä yrittäjänä.